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ЛАФ - МУАБЕТЛАФ - МУАБЕТ
ТРАНСФОРМАЦИИТЕ 

НА ПОЗНАТИТЕ

Таа е 
позната како 
закоравена 
"бринета", 
меѓутоа 
неодамна во 
Чикаго, Аланис 
Морисет, ја 
осветли косата 
и стана "блондинка". 

Со своевидна трансформација 
во холивудската јавност се појави 
и Арми, која својата долга коса 
забележително ја скрати. 

Иако нема направена 
драстична промена на косата, 
сепак Линди Лохан неодамна 
додаде нова димензија во својот 
изглед: очила.  

И Тара Рид е дел од групата која 
не прави големи промени и 
корекции во фризурата. 
Неодамна во Западен Холивуд, 
таа го привлече вниманието со 
потскратената коса. 

Ирецот Пирс Броснан е целата 
радост и гордост на неговата мајка Меј, 
која инаку го родила кога имала само 
19 години. 

Орландо Блум ја покани мајка му Соња, 
да ја сподели радоста со неа, на 
промоцијата на неговиот неодамнешен 
филм "Kingdom of heaven".

И покрај нејзиниот турбулентен 
љубовен живот, Сиена Милер, 
секогаш има кому да му се враќа. Тоа 
е мајка й Џо, која заедно со нејзината 
сестра Савана, ја придружуваа 
славната актерка на лондонската 
премиера на "Casanova". 

РОДИТЕЛИТЕ НА РОДИТЕЛИТЕ НА 
ЦРВЕНИОТ КИЛИМ ЦРВЕНИОТ КИЛИМ 

(II дел)(II дел)

Поранешната љубов на Сиена 
Милер, Џуд Ло, исто така, ја има 
поддршката од неговата мајка Меги. 


